
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
  

Про затвердження плану діяльності з підготовки
проектів регуляторних актів на 2017 рік

            
  На виконання статтей 7,13 та 32 Закону України «Про засади  державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та керуючись статтею 25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки і 
рекомендації постійної комісії з питань регламенту, правопорядку, депутатської 
етики та інформаційної політики,  міська  рада
 
                                              В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  план з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік 
(додається).
          2. В п’ятиденний строк після його затвердження:
            - відділу інформаційного забезпечення та господарської діяльності 
виконкому Броварської міської ради оприлюднити план, шляхом розміщення на 
офіційному сайті Броварської міської ради.

3.  Контроль за  виконанням   цього  рішення  покласти на   заступника  
міського  голови  Резніка О.В.

    
Міський голова                                                                                        І.В. Сапожко     

м. Бровари
від 3 листопада 2016 року
№  353-20-07

  



            Додаток
                                                                                   до рішення міської ради
                                                                                 від 3 листопада 2016 р.
                                                                            №  353-20-07                                                             

 ПЛАН
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік

№
пп

Назва рішення Ціль прийняття Строк 
підготовки

Відповідальний
за  розробку

1 Про встановлення 
місцевих податків і зборів, 
ставок земельного та 
акцизного податків на 
території   
м. Бровари

З метою забезпечення 
наповнення місцевого 
бюджету та приведення у 
відповідність з 
Податковим кодексом 
України (зі змінами та 
доповненнями)

І півріччя
2017 року

Фінансове 
управління 

2 Про внесення змін до 
«Порядку розміщення 
об’єктів зовнішньої 
реклами у м. Бровари, 
затвердженого рішенням 
Броварської міської ради 
від 01.12.2005 
№ 850-39-04»

Приведення Порядку у 
відповідність до вимог 
чинного законодавства

І півріччя
2017 року

Управління 
містобудування 
та архітектури

3 Про визнання таким, 
що втратило чинність 
рішення Броварської 
міської ради від 15.09.2011
№ 339-13-06 «Про затверд-
ження Порядку переплану-
вання та/або переобладнан-
ня житлових та нежитлових 
приміщень у багатоквартир-
них житлових будинках, 
гуртожитках, а також 
об’єктів громадського 
призначення м. Бровари»

Приведення у 
відповідність до чинного 
законодавства

І півріччя
2017 року

Управління 
житлово-
комунального 
господарства

Міський голова                                                                                            І.В. Сапожко


